ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2016 г.

	№
	4/17-4

	г. Нелидово

           О проведении районного этапа фотоконкурса «Выборы в объективе», посвященного выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года»
          В соответствии  с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17 июня 2016 №4/60-6 «О фотоконкурсе «Выборы в объективе» посвященного выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года», на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Нелидовского района п о с т а н о в л я е т:

          1. Провести с 22 августа по 19 сентября 2016 года фотоконкурс «Выборы в объективе» посвященного выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года» (далее Фотоконкурс).

           2. Утвердить Положение о Фотоконкурсе (приложение №1).

           3.Утвердить состав жюри Фотоконкурса (приложение №2).

           4.Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Нелидовского района.

           5. Направить информацию о Фотоконкурсе в газету «Нелидовские известия».

           6. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
	                                         Г.М.Алексеева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовскогог района
	                                            И.В.Никуленкова

PAGE